

**DOCUMENTOS
SOPORTE
CORRESPONDIENTE
AL MES DE MAYO
2024**



Municipalidad de Santa Rosa de Aguan

Departamento de Colon. | Tel.: 2408/0654 | 2408-0261

munisantarosadeaguan2010@yahoo.com

Juntos por un Nuevo Cambio del Municipio

HONDURAS, C.A.



ORDEN DE COMPRA

R.T.N.: _____

Resolución No. _____ Vigente Hasta: _____

Orden de Compra Exenta No. _____

Proveedor: _____ DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES GENERALES, S DE R.L. R.T.N.: _____

Dirección: _____ Tocoa, Colon Tel: _____

Fecha: _____ 21/6/2024

Sírvase entregar libre de Impuesto sobre ventas, los bienes o servicios abajo declarado, para **USO EXCLUSIVO DE ESTA MUNICIPALIDAD (Decreto 50-07)**

Nº	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
	200	RESMAS DE PAPEL CHAMEX T-C	L	22 000,00
	20	RESMAS PAPEL BOND T-L	L	2 940,00
	20	ROLLOS DE TAPE, TAMAÑO 3-4	L	120,00
	10	CLIP NO. 1 METAL OFIMAK	L	110,00
	180	ARCHIVADOR LEITS T-C	L	28 980,00
	20	ARCHIVADOR LEITS T-O	L	3 940,00
	12	MARCADOR PERMANENTE SHARPIE TANK	L	216,00
	24	MARCADOR PERMANENTE SHARPIE TANK	L	432,00
	12	MARCADOR PERMANENTE SHARPIE TANK	L	204,00
	12	MARCADOR PERMANENTE SHARPIE	L	216,00
	24	CORRECTOR TIPO LAPIZ PAPER MATE	L	624,00
Sub-Total				
GRAN TOTAL			L	59 782,00

SM E IMPRENTA MONCADA. R.T.N.: 02091997030770. CEL. 9907-8387. 08 TAL, O/COP. #4,551-4,650. 13/06/2022

NOTA: Para aplicación del Crédito Fiscal el proveedor deberá emitir la factura con la fecha igual posteriormente a la autorización de esta Orden de Compra Exenta.


 Sr. Alcalde Municipal
 FIRMA Y SELLO

 Jefe de Presupuesto
 FIRMA Y SELLO

Nº 004644


 Tesorero
 FIRMA Y SELLO

 Auditor
 FIRMA Y SELLO

- Original: Concediente
- Copia 1: Control Municipal
- Copia 2: contabilidad Municipalidad
- Copia 3: DEI
- Copia 4: TSC

Municipalidad de Santa Rosa de Aguan

Departamento de Colon. | Tel.: 2408/0654 | 2408-0261

munisantarosadeaguan2010@yahoo.com

Juntos por un Nuevo Cambio del Municipio

HONDURAS, C.A.



ORDEN DE COMPRA

R.T.N.: _____

Resolución No. _____ Vigente Hasta: _____

Orden de Compra Exenta No. _____

Proveedor: _____ DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES GENERALES, S DE R.L. R.T.N.: _____

Dirección: _____ Tocoa, Colon Tel: _____

Fecha: _____ 21/6/2024

Sírvase entregar libre de Impuesto sobre ventas, los bienes o servicios abajo declarado, para **USO EXCLUSIVO DE ESTA MUNICIPALIDAD (Decreto 50-07)**

Nº	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
	40	BORRADOR BLANCO MAPED	L	480,00
	64	SACAPUNTAS METALICOS	L	960,00
	30	POS IT WEX 3X3 COLOR NEON	L	450,00
	240	BOLIGRAFO BIC CRYSTAL NEGRO	L	1.200,00
	5	FASTENERS METALICOS	L	250,00
	10	CLIP SUJETADOR 1 PULG.	L	300,00
	10	CLIP SUJETADOR FORCE	L	600,00
	3	CALCULADORAS CANON	L	1.200,00
	10	CAJA CLIP JUMBO STUDMARK	L	320,00
	25	CAJAS LAPIZ GRAFITO	L	1.650,00
	10	OPALINA BLANCA	L	3.752,00
	2	BANDEJAS ACRIMET	L	600,00
		Sub-Total	L	600,00
		GRAN TOTAL	L	11.852,00

SM E IMPRENTA MONCADA. R.T.N.: 02091997030770. CEL. 9907-8387. 08 TAL, O/1COP. #4,551-4,650. 13/06/2022

NOTA: Para aplicación del Crédito Fiscal el proveedor deberá emitir la factura con la fecha igual posteriormente a la autorización de esta Orden de Compra Exenta.

Sr. Alcalde Municipal
FIRMA Y SELLO

Jefe de Presupuesto
FIRMA Y SELLO

Nº 004645

Tesorero
FIRMA Y SELLO

Jefe de Oficina General de Asesoría Jurídica
FIRMA Y SELLO

Original: Comerciante
Copia 1: Control Municipal
Copia 2: contabilidad Municipalidad
Copia 3: DEI
Copia 4: TSC

Municipalidad de Santa Rosa de Aguan

Departamento de Colon. | Tel.: 2408/0654 | 2408-0261

munisantarosadeaguan2010@yahoo.com

Juntos por un Nuevo Cambio del Municipio

HONDURAS, C.A.



ORDEN DE COMPRA

R.T.N.: _____

Resolución No. _____ Vigente Hasta: _____

Orden de Compra Exenta No. _____

Proveedor: _____ DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES GENERALES, S DE R.L. R.T.N.: _____

Dirección: _____ Tocoa, Colon Tel: _____

Fecha: _____ 21/6/2024

Sírvase entregar libre de Impuesto sobre ventas, los bienes o servicios abajo declarado, para **USO EXCLUSIVO DE ESTA MUNICIPALIDAD (Decreto 50-07)**

Nº	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
	50	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA	L	7 475.00
	10	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	L	2 000.00
	6	BATERIA DURACELL AAA	L	240.00
	2	PAQUETE PAPEL CARBON	L	384.00
	5	CAJA DE GRAPA FORCE	L	120.00
	12	RESALTADOR STAEDTLER AMARILLO	L	360.00
	12	RESALTADOR STAEDTLER VERDE	L	384.00
	12	RESALTADOR STAEDTLER ROSADO	L	360.00
	12	RESALTADOR STAEDTLER NARANJA	L	432.00
	12	RESALTADOR STAEDTLER AZUL	L	360.00
	10	MEMORIA USB	L	2 100.00
		Sub-Total		
		GRAN TOTAL	L	12 916.00

SM E IMPRENTA MONCADA. R.T.N.: 02091997030770. CEL. 9907-8387. 08 TAL, O/COP. #4,551-4,650. 13/06/2022

NOTA: Para aplicación del Crédito Fiscal el proveedor deberá emitir la factura con la fecha igual posteriormente a la autorización de esta Orden de Compra Exenta.

Sr. Alcalde Municipal
FIRMA Y SELLO

Jefe de Presupuesto
FIRMA Y SELLO

Nº 004646

Tesoroero
FIRMA Y SELLO

Asistente
FIRMA Y SELLO

Original: Comerciante
Copia 1: Control Municipal
Copia 2: contabilidad Municipalidad
Copia 3: DEI
Copia 4: TSC



Municipalidad de Santa Rosa de Aguan

Departamento de Colon. | Tel.: 2408/0654 | 2408-0261

munisantarosadeaguan2010@yahoo.com

Juntos por un Nuevo Cambio del Municipio

HONDURAS, C.A.



ORDEN DE COMPRA

R.T.N.: _____

Resolución No. _____ Vigente Hasta: _____

Orden de Compra Exenta No. _____

Proveedor: _____ DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES GENERALES, S DE R.L. R.T.N.: _____

Dirección: _____ Tocoa, Colon _____ Tel: _____

Fecha: _____ 21/6/2024

Sírvase entregar libre de impuesto sobre ventas, los bienes o servicios abajo declarado, para **USO EXCLUSIVO DE ESTA MUNICIPALIDAD (Decreto 50-07)**

Nº	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
	5	ALMOHADILLA PARA SELLÓ	L	120,00
	50	SOBRE MANILA 9X12	L	150,00
	50	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	L	150,00
	2	REGLETA CDP CON ENTRADA USB	L	200,00
	1	EXTENSION VIKINGO NARANJA	L	236,00
	10	CAJAS FOLDER MANILA TAMAÑO LEGAL	L	3404,00
	6	ENGRAPADORA POWER 200		1942,00
	5	ROLLO DE TAPE 2X200	L	250,00
	5	ROLLO DE TAPE 3-4	L	60,00
	5	ROLLO DE MASKINTAPE	L	95,00
	10	ROLLO MASKINTAPE MEDIO	L	140,00
		Sub-Total		6347,00
		GRAN TOTAL	L	6347,00

SM E IMPRENTA MONCADA. R.T.N.: 02091997030770. CEL. 9907-8387. 08 TAL, O/1COP. #4,551-4,650. 13/06/2022

NOTA: Para aplicación del Crédito Fiscal el proveedor deberá emitir la factura con la fecha igual posteriormente a la autorización de esta Orden de Compra Exenta.


 Sr. Alcalde Municipal
FIRMA Y SELLO

 Jefe de Presupuestos
FIRMA Y SELLO

Nº 004647


 Tesorero
FIRMA Y SELLO


 Auditor
FIRMA Y SELLO


Original: Comerciante
 Copia 1: Control Municipal
 Copia 2: contabilidad Municipalidad
 Copia 3: DEI
 Copia 4: TSC



**Distribuciones y Representaciones Generales S. de
R.L. de C.V. DIRGEN**

Bo. Solares Nuevos, Ave. La Republica, Contiguo a Campo Victoria,
La Ceiba, Atlantida

CAI: C47486-C319EC-2D4A8B-FBDB19-A55CB5-A0
E-Mail :dirgen17@yahoo.es
Cliente: MUNICIPALIDAD DE SANTA ROSA DE AGUAN
Dirección:
RTN:02079004513392
Telefono :

Factura :
000-006-01- 00018675

Fecha:22/05/2024
Vence:21/06/2024
Hora: 08:12:38

Vendedor : ZENIA CARIAS
Telefonos: 2448-2884
Factura al : Crédito
RTN: 01019013601640

Dejandose la Original Copia

No. Orden de Compra:00

Código	Descripción	Cantidad	Precio Unit.	%ISV.	Total
7891173022882	RESMA DE PAPEL CHAMEX T/C	200	95.65	15.00%	19,130.00
8991389137833	RESMA PAPEL BOND PAPERLINE T/L	20	127.83	15.00%	2,556.60
3/4X36	ROLLO DE TAPE 3/4X36	20	5.22	15.00%	104.40
6936793102284	CLIP N. 1 METAL OFIMAK PEQUEÑO 100X1	10	9.57	15.00%	95.70
LEITZ	ARCHIVADOR LEITZ T/C	180	140.00	15.00%	25,200.00
LEITZ2	ARCHIVADOR LEITZ T/O	20	171.30	15.00%	3,426.00
071641033870	MARCADOR PERMANETE SHARPIE TANK	12	15.65	15.00%	187.80
071641033856	MARCADOR PERMANETE SHARPIE TANK	24	15.65	15.00%	375.60
071641033887	MARCADOR PERMANETE SHARPIE TANK	12	14.78	15.00%	177.36
071641033863	MARCADOR PERMANENTE SHARPIE	12	15.65	15.00%	187.80
8854556000524	CORRECTOR TIPO LAPIZ PAPER MATE	24	22.61	15.00%	542.64
3154140116002	*BORRADOR BLANCO MAPED TECHNIC	40	12.00	0.00%	480.00
3154145340198	*SACAPUNTA METALICO SATELITE	64	15.00	0.00%	960.00
4892605055501	POST IT WEX 3X3 COLOR NEON 5106	30	13.04	15.00%	391.20
7501014511023	BOLIGRAFO BIC CRYSTAL NEGRO	240	5.00	0.00%	1,200.00
7453000908372	FASTENERS METALICOS FORCE 7CM	5	43.48	15.00%	217.40
7453000909898	CLIP SUJETADOR 1 PULGADA	10	26.04	15.00%	260.40
7453000916490	CLIP SUJETADOR FORCE 1 5/8 38 MM	10	52.20	15.00%	522.00
4960999352442	CALCULADORA CANON HS-1200TS	3	373.91	15.00%	1,121.73
7453015104165	CAJA CLIP JUMBO STUDMARK A COLOR	10	27.83	15.00%	278.30
3154148517214	*LAPIZ GRAFITO MAPED BLACK PEPS HB2	25	66.00	0.00%	1,650.00
OPALINA217	OPALINA BLANCA 217 G	10	326.25	15.00%	3,262.50
7453000967768	BANDEJA ACRIMET FORCE DOBLE	2	260.87	15.00%	521.74
7426500840039	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA	50	130.00	15.00%	6,500.00
7426500859239	FOLDER MANILA T/O	10	174.00	15.00%	1,740.00
041333031040	BATERIA DURACELL AAA	6	34.78	15.00%	208.68
7501015201619	PAQUETE PAPEL CARBON PELIKAN NEGRO	2	166.96	15.00%	333.92
7453000937082	CAJA DE GRAPA FORCE ESTÁNDAR	5	20.87	15.00%	104.35
4007817304679	RESALTADOR STAEDTLER AMARILLO	12	26.09	15.00%	313.08
4007817304464	RESALTADOR STAEDTLER VERDE	12	27.83	15.00%	333.96
4007817304686	RESALTADOR STAEDTLER ROSADO	12	26.09	15.00%	313.08
4007817304693	RESALTADOR STAEDTLER NARANJA	12	31.30	15.00%	375.60
4007817304457	RESALTADOR STAEDTLER AZUL	12	26.09	15.00%	313.08
4718050609604	MEMORIA USB ADATA 16 GB	10	95.65	15.00%	956.50
7591213025247	ALMOHADILLA WEX P/SELLO NEGRO	5	20.87	15.00%	104.35
MANILA	SOBRE MANILA 9X12 T. C.	50	2.61	15.00%	130.50
MAN3	SOBRE MANILA T/O 10X13	50	3.48	15.00%	174.00
879071000024	REGLETA CDP CON ENTRADAS USB	2	265.22	15.00%	530.44
100068000025	EXTENSION VIKINGO NARANJA 25 PIE	1	222.61	15.00%	222.61
7426500840053	FOLDER MANILA TAMAÑO LEGAL	10	296.00	15.00%	2,960.00
7453015124866	ENGRAPADORA POWER 200	6	223.48	15.00%	1,340.88
2X200	ROLLO DE TAPE 2X200 CAFE Y TRANS.	5	43.48	15.00%	217.40
3/4X72	ROLLO DE TAPE 3/4X72	5	10.43	15.00%	52.15
00008	ROLLO DE MASKINTAPE 3/4X30 ABRO	5	13.04	15.00%	65.20
MASKINGI	MASKING TAPE 1/2	5	8.70	15.00%	43.50
MASKII	MASKIN TAPE 1 PULGADA ABRO	5	15.65	15.00%	78.25

024261	MASKIN TAPE ABRO 2X30 YDS	5	26.09	15.00%	130.45
7453010064471	TAPE DOBLE CARA TRANSPARENTE	2	69.57	15.00%	139.14
0005	ROLLO DE TAPE DOBLE CARA ABRO	3	21.74	15.00%	65.22
6921734903204	BOLIGRAFO DELI ARMOU 0.5 RETRAC S18	60	15.65	15.00%	939.00
7453015156225	BOLIGRAFO STUDMARK 0.7 TRI 3102	36	72.00	0.00%	2,592.00

Son: NOVENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS TRECE CON 19/100

Rango Autorizado 000-006-01-00017701 - 00019700

Fecha Limite de Emision 15/11/2024

Original: Cliente, Copia: Obligado Tributario Emisor

Firma de Cliente

No.Corr. Orden de compra Exenta:

No.Corr. Constancia del Registro

No. identificador Registro S.A.G.:

Sub-Total : L.	84,126.51
Sub-Total Exonerado : L.	0.00
Sub-Total Exento : L.	6,882.00
Sub-Total ISV 15% : L.	77,244.51
Sub-Total ISV 18% : L.	0.00
Descuentos y Rebajas	0.00
ISV% 15 : L.	11,586.68
ISV% 18 : L.	0.00
Flete : L.	0.00
Total: L	95,713.19



DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES GENERALES S. DE R. L. DE C.V.
 Bo. Solares Nuevos, Ave. La Republica, Contiguo a
 Campo Victoria, La Ceiba, Atlantida
 Telefax: 2442-0462 y 2440-2756
 RTN: 01019013601640

COTIZACION

Nombre cliente: MUNICIPALIDAD DE SANTA ROSA DE
 RTN: 02079004513392
 Dirección:
 Telefono:

Fecha: 21/05/2024
 Vence: 05/06/2024
 No. Cotizacion: **00006017**
 No. de orden 00

Codigo	Cant.	Descripción	Precio Unit.	I.S.V. %	Total
7891173022882	200	RESMA DE PAPEL CHAMEX T/C	95.65	15.00%	19,130.00
8991389137833	20	RESMA PAPEL BOND PAPERLINE T/L	127.83	15.00%	2,556.60
3/4X36	20	ROLLO DE TAPE 3/4X36	5.22	15.00%	104.40
6936793102284	10	CLIP N. 1 METAL OFIMAK PEQUEÑO 100X1	9.57	15.00%	95.70
LEITZ	180	ARCHIVADOR LEITZ T/C	140.00	15.00%	25,200.00
LEITZ2	20	ARCHIVADOR LEITZ T/O	171.30	15.00%	3,426.00
071641033870	12	MARCADOR PERMANETE SHARPIE TANK	15.65	15.00%	187.80
071641033856	24	MARCADOR PERMANETE SHARPIE TANK	15.65	15.00%	375.60
071641033887	12	MARCADOR PERMANETE SHARPIE TANK	14.78	15.00%	177.36
071641033863	12	MARCADOR PERMANENTE SHARPIE	15.65	15.00%	187.80
8854556000524	24	CORRECTOR TIPO LAPIZ PAPER MATE	22.61	15.00%	542.64
3154140116002	40	*BORRADOR BLANCO MAPED TECHNIC	12.00	0.00%	480.00
3154145340198	64	*SACAPUNTA METALICO SATELITE	15.00	0.00%	960.00
4892605055501	30	POST IT WEX 3X3 COLOR NEON 5106	13.04	15.00%	391.20
7501014511023	240	BOLIGRAFO BIC CRYSTAL NEGRO	5.00	0.00%	1,200.00
7453000908372	5	FASTENERS METALICOS FORCE 7CM	43.48	15.00%	217.40
7453000909898	10	CLIP SUJETADOR 1 PULGADA	26.04	15.00%	260.40
7453000916490	10	CLIP SUJETADOR FORCE 1 5/8 38 MM	52.20	15.00%	522.00
4960999352442	3	CALCULADORA CANON HS-1200TS	373.91	15.00%	1,121.73
7453015104165	10	CAJA CLIP JUMBO STUDMARK A COLOR	27.83	15.00%	278.30
3154148517214	25	*LAPIZ GRAFITO MAPED BLACK PEPS HB2	66.00	0.00%	1,650.00
OPALINA217	10	OPALINA BLANCA 217 G	326.25	15.00%	3,262.50
7453000967768	2	BANDEJA ACRIMET FORCE DOBLE	260.87	15.00%	521.74
7426500840039	50	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA	130.00	15.00%	6,500.00
7426500859239	10	FOLDER MANILA T/O	174.00	15.00%	1,740.00
041333031040	6	BATERIA DURACELL AAA	34.78	15.00%	208.68
7501015201619	2	PAQUETE PAPEL CARBON PELIKAN NEGRO	166.96	15.00%	333.92
7453000937082	5	CAJA DE GRAPA FORCE ESTÁNDAR	20.87	15.00%	104.35
4007817304679	12	RESALTADOR STAEDTLER AMARILLO	26.09	15.00%	313.08
4007817304464	12	RESALTADOR STAEDTLER VERDE	27.83	15.00%	333.96
4007817304686	12	RESALTADOR STAEDTLER ROSADO	26.09	15.00%	313.08
4007817304693	12	RESALTADOR STAEDTLER NARANJA	31.30	15.00%	375.60
4007817304457	12	RESALTADOR STAEDTLER AZUL	26.09	15.00%	313.08
4718050609604	10	MEMORIA USB ADATA 16 GB	95.65	15.00%	956.50
7591213025247	5	ALMOHADILLA WEX P/SELLO NEGRO	20.87	15.00%	104.35
MANILA	50	SOBRE MANILA 9X12 T. C.	2.61	15.00%	130.50
MAN3	50	SOBRE MANILA T/O 10X13	3.48	15.00%	174.00
879071000024	2	REGLETA CDP CON ENTRADAS USB	265.22	15.00%	530.44
100068000025	1	EXTENSION VIKINGO NARANJA 25 PIE	222.61	15.00%	222.61
7426500840053	10	FOLDER MANILA TAMAÑO LEGAL	296.00	15.00%	2,960.00

00006017
 00006017
 Fecha: 21/05/2024
 Pag: 2

Código	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Total
7453015124866	6 ENGRAPADORA POWER 200		223.48	1,340.88
2X200	5 ROLLO DE TAPE 2X200 CAFE Y TRANS.		43.48	217.40
3/4X72	5 ROLLO DE TAPE 3/4X72		10.43	52.15
00008	5 ROLLO DE MASKINTAPE 3/4X30 ABRO		13.04	65.20
MASKING1	5 MASKING TAPE 1/2		8.70	43.50
MASKI1	5 MASKIN TAPE 1 PULGADA ABRO		15.65	78.25
024261	5 MASKIN TAPE ABRO 2X30 YDS		26.09	130.45
7453010064471	2 TAPE DOBLE CARA TRANSPARENTE		69.57	139.14
0005	3 ROLLO DE TAPE DOBLE CARA ABRO		21.74	65.22
6921734903204	60 BOLIGRAFO DELI ARMOU 0.5 RETRAC S18		15.65	939.00
7453015156225	36 BOLIGRAFO STUDMARK 0.7 TRI 3102		72.00	2,592.00

Observaciones:

Son: NOVENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS TRECE CON 19/100

Representante: ZENIA CARIAS

Valor Exento: L. 6,882.00
 Valor Exonerado: L. 0.00
 Valor Gravado 15% L. 77,244.51
 I.S.V. 15% L. 11,586.68
 Descuentos : L. 0.00
 Total Operación: L. 95,713.19





IMPORTADORA DEL CARIBE
Avenida san isidro, edificio Fernandez
RTN 01019014690705

COTIZACION

NOMBRE: MUNICIPALIDAD DE SANTA ROSA DE AGUAN
RTN: 02079004513392

FECHA: 21 de Mayo del 2024

NO. COTIZACION 275

CODIGO	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL
		vienen..		L. 66,945.00
	10	RESMAS DE FOLDER TAMAÑO OFICIO 100X1	180.00	1,800.00
	6	PARES DE BATERIAS AAA	36.50	219.00
	2	PAQUETE PAPEL CARBON PELIKAN NEGRO	170.00	340.00
	5	CAJITAS DE GRAPAS STANDARD	22.00	110.00
	12	MARACDORES RESALTADORES STAEDTLER AMARILLO	28.00	336.00
	12	MARACDORES RESALTADOR STAEDTLER VERDE	28.00	336.00
	12	MARCADORES RESLATADORES STAEDTLER ROSADO	28.00	336.00
	12	MARCADORES RESALTADORES STAEDTLER NARANJA	31.50	378.00
	12	MARCADORES RESLATADORES STAEDTLER AZUL	28.00	336.00
	10	MEMORIAS USB DE 16 GB	100.00	1,000.00
	5	ALMOHADILLAS PARA SELLOS NEGRO	22.00	110.00
	50	SOBRES DE MANILA 9X12 T.C	2.75	137.50
	50	SOBRES DE MANILA T.O 10X13	3.55	177.50
	2	REGLETAS CDP CON ENTRADA USB	275.00	550.00
	1	EXTENSION VIKINGO NARANJA 25 PIES	235.00	235.00
	10	CAJAS DE FOLDER TAMAÑO LEGAL	305.00	3,050.00
	6	ENGRAPADORAS PARA OFICINAS	225.00	1,350.00
	5	ROLLOS DE TAPE 2X200	45.00	225.00
	5	ROLLOS DE TAPE DE 3/4X72	12.00	60.00
	5	ROLLOS DE MASKINGTAPE 3/4X30 ABRO	15.00	75.00
	5	ROLLOS DE MASKINGTAPE 1/2X30 ABRO	9.00	45.00
			SUBTOTAL	L. 78,151.00
			EXONERADO	
			EXENTO	
			ISV 15%	
			TOTAL	L. 78,151.00


FIRMA





IMPORTADORA
del Caribe

IMPORTADORA DEL CARIBE
Avenida san isidro, edificio Fernandez
RTN 01019014690705

COTIZACION

NOMBRE: MUNICIPALIDAD DE SANTA ROSA DE AGUAN
RTN: 02079004513392

FECHA: 21 de Mayo del 2024

NO.COTIZACION 275

CODIGO	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL
	200	RESMAS DE PAPEL B.20 T.CARTA	L. 96.50	L. 19,300.00
	20	RESMAS DE PAPEL B.20 T.LEGAL	130.00	2,600.00
	20	ROLLOS DE TAPE 3/4 X36	5.50	110.00
	10	CAJITAS DE CLIPS No.1 100X1	11.00	110.00
	180	ARCHIVADOR T.C LEITZ	145.00	26,100.00
	20	ARCHIVADOR T.O LEITZ	175.00	3,500.00
	4	CAJAS MARCADORES PERMANENTE SHARPIE V/COLOR	192.00	768.00
	1	CAJA DE MARCADOR PERMANENTE SHARPIE VERDE	185.00	185.00
	24	CORRECTORES TIPO LAPIZ PAPER MATE	23.00	552.00
	40	*BORRADORES DE LAPIZ BLANCO MAPED	12.50	500.00
	64	*SACAPUNTAS METALICO SATELITE	15.50	992.00
	30	PAQ. DE POSTIT 3X3 COLOR NEON	15.00	450.00
	240	*BOLIGRAFOS BIC CRISTAL NEGRO	5.50	1,320.00
	5	CAJAS DE FASTENERS	45.00	225.00
	10	CAJITAS DE CLIPS SUJETADOR 1 PULGADA	28.50	285.00
	10	CAJAS DE CLIPS SUJETADOR 1 5/8MM	54.00	540.00
	3	CALCULADORAS CANON HS1200	380.00	1,140.00
	10	CAJAS DE CLIPS JUMBO A COLORES	30.00	300.00
	25	* CAJAS DE LAPIZ GRAFITO HB2	70.00	1,750.00
	10	RESMAS DE CARTULINA OPALINA T. C 125X1	350.00	3,500.00
	2	ORGANIZADORES DE 2 BANDEJAS PARA ESCRITRIOS	265.00	530.00
	50	RESMAS DE FOLDER T.CARTA 100X1	135.00	6,750.00
			SUBTOTAL	L. 66,945.00
			EXONERADO	
			EXENTO	
			ISV 15%	
			TOTAL	L. 66,945.00



FIRMA

